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24 BARN FRÅN HELA VÄRLDEN UTSES TILL FINALISTER I LIONS 
INTERNATIONALS FREDSAFFISCHTÄVLING  

 
(Oak Brook, USA) – Fanjin Si, en 11-årig flicka från Weiyang-distriktet i Kina, tecknar 

en klar bild av fred. Si bringade denna vision till liv genom sin konstnärliga talang, vilket 

gjorde henne till förstapristagare i Lions Internationals fredsaffischtävling. 

 

Si var en av 600 000 deltagare i hela världen i den årliga fredsaffischtävlingen som 

sponsras av Lions lokala klubbar, vilket ger unga människor i åldern 11-13 år möjlighet 

att dela sin vision av fred genom konst.  

 

”Fred handlar inte bara om att få slut på krig; det kräver att var och en av oss lever med 

vänlighet, löser problem och påverkar dem omkring oss med våra positiva handlingar”, 

säger Si. ”Jag tror att fredsaffischtävlingen kan användas för att sprida idén om fred 

genom att rita och genom att plantera frön av fred i hjärtat på barn över hela världen”. 

 

Den vinnande affischen valdes med anledning av dess originalitet, konstnärliga 

utformning och tolkning av tävlingens tema ”Våga drömma”. Lions Club Shaanxi Datang 

sponsrade den lokala tävling som gav Si möjlighet att delta i detta globala evenemang 

och dela sin vision med världen. 

 

”I den här målningen använde jag en ung mans huvud som bärare och den vidsträckta 

rymden som en metafor för drömmar”, säger Si. ”Betydelsen är att vi unga ska använda 

kunskap och längtan efter fred för att modigt utforska universum och förverkliga våra 

drömmar.” 

https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/youth/peace-poster


Som vinnare i tävlingen kommer Si att erhålla USD 5 000, en utmärkelse och en 

inbjudan att delta som en VIP i ett större evenemang med Lions International. Den unga 

konstnären delar även firandet med 23 mottagare av hedersomnämnanden från hela 

världen. Alla mottagare av hedersomnämnanden kommer att erhålla USD 500 för sina 

vinnande teckningar.  

 

Mottagare av hedersomnämnanden i Lions Internationals fredsaffischtävling 2023-2024 

är:  

 

Ruth Émalin Ladino Clavijo,13 år, Lions Club Santa Marto Simon Bolivar, Colombia 

 

Yingxiaoai Qian,13 år, Lions Club Harbin Ailifang, Kina 

  

Shangshu Tong, 13 år, Lions Club Dalian Delong, Kina 

 

Ziying Wang, 13 år, Lions Club Hainan Qiongzhou, Kina 

 

Yuxin Xu, 12 år, Lions Club Guangdong Shanxin, Kina 

 

Xinyu Zhao, 12 år, Lions Club Zhejiang Longxingzhe, Kina 

 

Yuejun Zhao, 12 år, Lions Club Jiangsu Lanjing, Kina 

 

Yu-Fei Yang, 12 år, Lions Club Teipei Jenai, Kina Taiwan 

 

Ling Cheng, 13 år, Lions Club Kaoshing Spring Autumn Pavilion, Kina Taiwan 

 

Gertrud Kivisto, 13 år, Lions Club Parnu Koidula, Estland 

 

V. Smirithi, 12 år, Lions Club Tuticorin Perfect Kings, Indien 

 



Tori Ikebe, 12 år, Lions Club Higashiosaka Daitonawate, Japan 

 

Sunwoo Lim, 13 år, Lions Club Seoul Naksungdae, Sydkorea 

 

Alexandrea Jong Shiow Xuan, 12 år, Lions Club Sibu City, Malaysia 

 

Sofia Litvinova, 13 år, Lions Club Karori, Nya Zeeland 

 

Valeria Choque Quilca, 13 år, Lions Club Juliaca Perla del Aetiplano, Peru 

 

Lezé Calitz, 12 år, Lions Club Durbanville, Sydafrika 

 

W A Nethuka Hasarel Pervera, 13 år gammal, Lions Club Maradagahamula Divulapitiya 

2nd Century, Sri Lanka 

 

Samara Saroop, 12 år gammal, Lions Club San Fernando Les Efforts, Trinidad och 

Tobago 

 

Maria Travisano, 13 år, Lions Club Bonita Springs, USA 

 

Caileigh-Marie Smith, 13 år, Lions Club Pooler, USA 

 

Ava Simone Durden, 12 år, Lions Club Nashua, USA 

 

Felicity Petry, 12 år, Lions Club Pine Bluffs, USA 

 

”Lions Internationals fredsaffischtävling ger unga människor runt om i världen ett tomt 

ark att fylla med förhoppningar och drömmar om harmoni för mänskligheten”, säger 

Lions internationella president Dr. Patti Hill. ”Med öppna hjärtan och nyfikna sinnen 

förändrar dessa begåvade konstnärer världen, ett penseldrag i taget”. 

 



 

Lions International är världens största serviceklubborganisation som består av mer än 

1,4 miljoner medlemmar i 200 länder och geografiska områden runtom i världen. Lions 

skapade fredsaffischtävlingen för att fostra en anda av fred och internationell förståelse 

bland unga människor i hela världen. Besök Lions Internationals webbplats 

lionsclubs.org/sv för att se fredsaffischerna och lära dig mer om tävlingen. 

 

 

https://www.lionsclubs.org/sv
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